
ZARZĄDZENIE NR 5A/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

z dnia 18.02.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w klauzulach informacyjnych RODO wynikających ze 

zmiany siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 RODO (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE) zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadzenie zmian w klauzulach informacyjnych 

1. W związku ze zmianą siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na adres: ul. 

Polna 34/38, wprowadza się odpowiednie zmiany w klauzulach informacyjnych 

RODO. 

2. Pozostałe zapisy klauzul informacyjnych pozostają bez zmian. 

3. Zaktualizowane klauzule informacyjne zostaną opublikowane na stronie internetowej 

PCPR oraz wywieszone w siedzibie jednostki. 

§2. Procedura informowania mieszkańców o zmianie klauzul RODO 

1. Mieszkańcy zostaną poinformowani o zmianie siedziby PCPR oraz aktualizacji 

klauzul informacyjnych RODO poprzez: 

 a) zamieszczenie komunikatu na stronie internetowej PCPR,  

b) publikację informacji na profilach społecznościowych PCPR, 

 c) wywieszenie ogłoszeń w nowej i dotychczasowej siedzibie PCPR, 

 d) przesłanie informacji do lokalnych mediów,  

e) umieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) PCPR, 

 f) przekazanie stosownych informacji klientom podczas wizyt w PCPR. 

2. Pracownicy PCPR zobowiązani są do udzielania informacji o zmianach w 

klauzulach RODO każdej osobie, której dane są przetwarzane. 

§3. Wejście w życie zarządzenia 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników PCPR do stosowania się do 

wprowadzonych zmian oraz informowania klientów o nowym adresie siedziby PCPR. 

 
Dyrektor 

        Powiatowego Centrum 
        Pomocy Rodzinie w Toruniu 

      /-/ Jacek Skorulski 
 


